

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HM Grus ApS

Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 35 80 79 85

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2021

Michael Mortensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

HM Grus ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 80 79 85

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Mortensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indvinding og salg af råstoffer, erhvervelse af fast ejendom i relation hertil, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.759.252, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.788.864.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.863.099	3.804.634
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(152.023)</u>
Resultat før finansielle poster		4.863.099	3.652.611
Finansielle indtægter		4.188	10.029
Finansielle omkostninger		<u>(820)</u>	<u>(16.561)</u>
Resultat før skat		4.866.467	3.646.079
Skat af årets resultat	1	<u>(1.107.215)</u>	<u>(788.938)</u>
Årets resultat		<u>3.759.252</u>	<u>2.857.141</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	4.800.000
Ekstraordinært udbytte		0	5.000.000
Overført resultat		<u>3.759.252</u>	<u>(6.942.859)</u>
		<u>3.759.252</u>	<u>2.857.141</u>

Balance 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.170	32.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.715.190	7.328.760
Andre tilgodehavender		300.000	378.407
Udskudt skatteaktiv		0	28.892
Tilgodehavender		8.129.360	7.768.619
Likvide beholdninger		65.129	33.272
Omsætningsaktiver i alt		8.194.489	7.801.891
Aktiver i alt		8.194.489	7.801.891

Balance 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.788.864	29.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	4.800.000
Egenkapital		<u>4.788.864</u>	<u>5.829.612</u>
Hensættelse til udskudt skat		14.931	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.931</u>	<u>0</u>
Banker		0	375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.015	224.310
Selskabsskat		1.060.255	732.594
Anden gæld		2.249.424	1.015.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.390.694</u>	<u>1.972.279</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.390.694</u>	<u>1.972.279</u>
Passiver i alt		<u>8.194.489</u>	<u>7.801.891</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	29.612	4.800.000	5.829.612
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.800.000)	(4.800.000)
Årets resultat	0	3.759.252	0	3.759.252
Egenkapital 30. september 2021	1.000.000	3.788.864	0	4.788.864

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat		3.759.252	2.857.141
Reguleringer	3	1.103.847	(4.324.646)
Ændring i driftskapital	4	701.494	2.494.972
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		5.564.593	1.027.467
Renteindbetalinger og lignende		4.188	10.029
Renteudbetalinger og lignende		(818)	(16.561)
Pengestrømme fra ordinær drift		5.567.963	1.020.935
Betalt selskabsskat		(735.731)	(477.994)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		4.832.232	542.941
Salg af materielle anlægsaktiver		0	7.400.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	7.400.000
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	(1.137.500)
Betalt udbytte		(4.800.000)	(5.000.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(4.800.000)	(6.137.500)
Ændring i likvider		32.232	1.805.441
Likvide beholdninger		33.272	(1.772.544)
Kassekredit		(375)	0
Likvider 1. oktober 2020		32.897	(1.772.544)
Likvider 30. september 2021		65.129	32.897
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		65.129	33.272
Kassekredit		0	(375)
Likvider 30. september 2021		65.129	32.897

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.063.392	734.800
Årets udskudte skat	43.823	54.127
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	11
	<u>1.107.215</u>	<u>788.938</u>
 2 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
 3 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(4.188)	(10.029)
Finansielle omkostninger	820	16.561
Af- og nedskrivninger	0	(5.120.116)
Skat af årets resultat	1.107.215	788.938
	<u>1.103.847</u>	<u>(4.324.646)</u>
 4 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(389.633)	1.445.728
Ændring i leverandører mv.	1.091.127	1.049.244
	<u>701.494</u>	<u>2.494.972</u>